

## TARIFFE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE e MENSA A DOMICILIO



## **Assistenza Domiciliare**

Fasce Isee Indicatore Situazione Economica Equivalente	Tariffa a carico utente per ogni <b>intervento usufruito</b>
<b>Fascia A</b> - Indigenza da zero a € 6.950,00	gratuito
Fascia B e C da € 6.950,01 a €11.467,50	€ 4,50
Fascia D e E da € 11.467,51 a € 16.332,50	€ 9,00
Fascia F (o mancata presentazione ISEE) maggiore di € 16.332,50	€ 13,00

## Mensa a Domicilio

Fasce Isee Indicatore Situazione Economica Equivalente	Tariffa a carico utente per ogni <b>pasto consegnato</b>
<b>Fascia A</b> - Indigenza da zero a € 6.950,00	gratuito
Fasce B – G (o mancata presentazione Isee) oltre € 6.950,01	€ 6,24